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Józefów, październik 2009r. 
 

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony 
Przeciwpożarowej przy współpracy firmy Robert Bosch Sp. z o. o. podjęło się zorganizowania 
szkolenia dla projektantów, instalatorów i konserwatorów dźwiękowych systemów ostrzegawczych. 
Jest to kolejne tego typu przedsięwzięcie z cyklu szkoleń organizowanych przez CNBOP wspólnie 
z producentami wyrobów w ramach Konsorcjów Naukowo-Przemysłowych. Szkolenie ma innowacyjną 
formę i bogaty, starannie dobrany program. Harmonogram spotkania został podzielony na część 
wykładową połączoną z prezentacją badań laboratoryjnych i ćwiczeń projektowych oraz warsztatów 
praktycznych.  Szkolenie prowadzą eksperci z kraju (pracownicy CNBOP, KG PSP, przedstawiciele 
uczelni wyższych, doświadczeni praktycy, projektanci i rzeczoznawcy oraz przedstawiciele 
producentów wyrobów), a także zaproszeni goście specjalni. 

 
Program szkolenia DSO, a także dodatkowe informacje w załączeniu.  
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TERMIN SZKOLENIA: 
 

Szkolenie DSO dla projektantów, instalatorów i konserwatorów Dźwiękowych Systemów 
Ostrzegawczych 

21 – 23 października 2009 
 

MIEJSCE SZKOLENIA: 
 

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej 
im. Józefa Tuliszkowskiego 

05-420 Józefów k. Otwocka, ul. Nadwiślańska 213 
 

CNBOP i firma BOSCH zapraszają do udziału, liczba miejsc ograniczona. 
 
 

Celem skorzystania z naszej oferty prosimy odesłać wypełniony formularz zgłoszenia udziału w szkoleniu SAP 
(w załączeniu) na numer faks CNBOP +48 22 76 93 356 i wpłacić należność w wysokości 2000 zł brutto 
na konto: 
 

Bank Zachodni WBK I O/Otwock 
78 1090 1753 0000 0001 0130 3937 

Kod SWIFT: WBKPPLPP 
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O wpisaniu na listę uczestników szkolenia decyduje kolejność wpłat. 
Termin nadsyłania zgłoszeń: 25 września 2009r. 
 
 
W załączeniu przekazujemy ramowy program szkolenia oraz formularz zgłoszenia udziału  
w szkoleniu DSO. Jeśli jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem FAKTURY – prosimy 
wypełnić niezbędne dane do jej wystawienia. 
 
Uczestnikom szkolenia proponujemy możliwość płatnego oddzielnie zakwaterowania 
i pełnego wyżywienia w hotelach w pobliżu CNBOP: 
 
W odległości około 8 km od CNBOP w Hotelu Wiktoria (średni standard) 
– kontakt strona http://www.zumi.pl/1772868,Hotel_Wiktoria,Wiazowna,firma.html 
 
W odległości około 2 km od CNBOP w Ośrodku Konferencyjnym GDDKIA (średni standard) 
– szczegóły strona www.ta.pl/gddkia.html 
 
W odległości około 3 km od CNBOP hotel Holiday Inn (wysoki standard) 
– szczegóły strona http://holiday.aquila.pl 

 
W przypadku większej ilości osób organizujemy transport 

 


